
Відділ освіти виконкому Первомайської  міської ради 

Комунальний заклад «Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 4 

«Дюймовочка» 

 

НАКАЗ  

01.09.2023                                м. Первомайський                                   № 49 

Про призначення  

матеріально відповідальних осіб 

 

З метою придбання, збереження та обліку матеріальних цінностей у 

дошкільному навчальному закладі 

НАКАЗУЮ: 

1.  Призначити особою, матеріально відповідальною за придбання, 

збереження та облік твердого інвентарю збереження та облік іграшок, 

навчально-наочних посібників тощо, завгоспа Олену ЛЕСАК. 

2. Призначити особою, матеріально відповідальною за 

придбання, збереження та облік медичного обладнання і медичних 

препаратів, директора Аліну ЧИСТОПРУДОВУ. 

3. Призначити особою, матеріально відповідальною за 

отримання, збереження, видачу та облік продуктів харчування, комірника 

Олену ЛЕСАК. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                       Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

З наказом № 49 від 01.09.2023 ознайомлені: 

 

 

 

 

 

 

 


